

NOTIFICACIÓN DE PÓLIZA DE SEGURO

Esta notificación es solamente informativa de la existencia de un seguro y no modifica, amplía o restringe en nada el contenido de las Condiciones Generales, Particulares y Especiales del mismo, que han sido aceptadas por el asegurado y que rigen las coberturas de la póliza que a continuación se reseña.

La Compañía **ALLIANZ, Compañía de Seguros y Reaseguros, S.A.**

Certifica que LLABERIA PLASTICS S.L. con NIF: B43408533 tiene suscrita la póliza 044663899 de Responsabilidad Civil por la actividad de:

Transformación y manipulación de materias plásticas

Dicha póliza está sometida, en lo que le es aplicable, a la Ley de Contrato de Seguro y sus Condiciones Generales se ajustan al modelo sometido al control de la Dirección General de Seguros, según lo establecido en la Ley de Ordenación y Supervisión de los Seguros Privados.

La póliza otorga cobertura del periodo de 1 de Diciembre de 2021 a 1 de Diciembre de 2022, prorrogable anualmente y que se encuentra al corriente de pago

Garantía	Suma asegurada por siniestro	Suma Asegurada por Duración	Límite por víctima	Franquicia
BASICA/EXPLOTA	1.200.000	1.200.000	600.000	600
INMOBILIARIA	1.200.000	1.200.000	600.000	600
LOCATIVA	300.000	300.000		600
SUBSIDIARIA	1.200.000	1.200.000	600.000	600
CONTAMINACIÓN	800.000	800.000	600.000	1000
COLINDAN/CONDU	1.200.000	1.200.000	600.000	600
PATRONAL	1.200.000	1.200.000	600.000	
CRUZADA	1.200.000	1.200.000	600.000	
PRODUCTOS	1.200.000	1.200.000	600.000	600
POST-TRABAJOS	1.200.000	1.200.000	600.000	
GASTOS SUSTITU	600.000	600.000		600
UNIÓN Y MEZCLA	800.000	800.000		1000
GASTOS RETIRAD	600.000	600.000		2000
PROFESIONAL	600.000	600.000	300.000	

Y para que conste y a los efectos oportunos, firmo la presente en Barcelona, a 02 de Marzo de 2.022

ALLIANZ, Compañía de Seguros y Reaseguros, S.A.



Detalle del movimiento

PROTEGO INSURANCE

Importe

- 3.160,98 €**Información general**

Número de cuenta (IBAN)	ES21 2100 1688 4802 0001 1061
(CCC)	2100 1688 48 02 00011061
Oficina	08669-CENTRE EMPRESAS REUS -PASAJE PRIM, 31, REUS
Importe	- 3.160,98 euros
Fecha	03/03/2022 10:11:38
Fecha valor	03/03/2022
Concepto	RECIBOS VARIOS
Concepto específico	PROTEGO INSURANCE
Remitente	B35373240000
Referencia 2	B434085330000165
Otras características	52926105093824

Más información

Nombre completo del ordenante	PROTEGO INSURANCE CONSULTING
Titular del recibo	Llaveria Plastics, S.L.
Primer concepto del recibo	Recibo 561398994 de la póliza 04466389
Referencia recibo sepa	B434085330000165200000000000000000000

Datos SEPA

Código del Esquema (Core/B2B)	CORE
Nombre del Acreedor	PROTEGO INSURANCE CONSULTING
Identificador del Acreedor	ES24000B35373240
Referencia única del mandato	B434085330000165200000000000000000000
Propósito del cobro	PPTI
Concepto	Recibo 561398994 de la póliza 044663899 (ALLIANZ, COMPANIA DE SEGUROS
Continuación del Concepto	Y REASEGUROS, SOCIEDAD ANONIMA), valido de 01/03/22 a 01/06/22. Riesgo
Referencia del Acreedor	2022004367
Nombre Deudor	Llaveria Plastics, S.L.